宿毛市ふるさと寄附金に心温まるご支援をいただき、ありがとうございます。
心より、感謝申し上げます。
お寄せいただきました寄附金は、応援してくださる皆様のお気持ちにお答えできるよう、
大切に活用させていただきます。
今後も変わらぬご声援の程、よろしくお願い申し上げます。

ご住所 お名前
香川県 吉本 高茂 様 67,000 円
東京都 岸 満里 様 9,000 円

※事前にご了承いただいた方のみ日付順に公表しております。

対　　象 寄附件数 寄附金額
令和元年5月分 406件 6,681,000円
令和元年度分 740件 10,954,000円

令和元年度 宿毛市ふるさと寄附金寄附者一覧

【令和元年5月分】

寄附金額

合　　計